[image: image1.jpg]

администрация ГРИШКОвского сельского поселения Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	21.07.2025

	№
	28- р

село Гришковское

О проведении аукциона в электронной форме

(электронного аукциона) по продаже земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности
В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 27 августа 2020 года № 49 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Гришковского сельского поселения Калининского района":
1. Провести электронный аукцион по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности:

- с кадастровым номером 23:10:0702001:25, общей площадью 2999 кв. м., расположенного по адресу: Краснодарский край, муниципальный район Калининский, сельское поселение Гришковское, хут. Северный, ул. Южная, з/у 27, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Установить для земельного участка с кадастровым номером  23:10:0702001:25, следующие условия электронного аукциона:

1) начальная цена земельного участка составляет 218400 (двести восемнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек;

2) размер задатка составляет 21840 (двадцать одна тысяча восемьсот сорок) рублей 00 копеек.

3. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района произвести действия, необходимые для проведения аукциона в электронной форме по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности:

- с кадастровым номером 23:10:0702001:25, общей площадью 2999 кв. м., расположенного по адресу: Краснодарский край, муниципальный район Калининский, сельское поселение Гришковское, хут. Северный, ул. Южная, з/у 27, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

2
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова